
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30.08.2024                                         Михайлівка                                             № 189 

 

Про закріплення територій обслуговування за 

закладами дошкільної та загальної середньої 

освіти на 2024-2025 навчальний рік  

 

Відповідно статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтей  13, 60 Закону України «Про освіту», статей  8 Закону 

України “Про повну загальну середню освіту”, статті 19 “Про охорону 

дитинства”, Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 “Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів”, розглянувши клопотання директорів закладів дошкільної та загальної 

середньої освіти Михайлівської сільської ради, з метою забезпечення здобуття 

громадянами України повної загальної середньої освіти та підготовки дітей до 

навчання в школі,  виконавчий комітет сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти Михайлівської сільської ради на 2024-2025 

навчальний рік згідно з додатками 1, 2 (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на н 

 

 

Секретар сільської ради                                                          Наталія ЛУЦЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконкому  

від 30.08.2024 № 189 

 

 

Перелік 

 територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої 

освіти Михайлівської сільської ради на 2024-2025 навчальний рік  

 

 

№ 

п/п 

Назва навчального закладу  Територія обслуговування  

1 Комунальний заклад 

«Михайлівський ліцей 

Михайлівської сільської ради 

Черкаського району 

Черкаської області 

село Михайлівка 

селище Лісове 

2 Комунальний заклад 

«Ребедайлівський ліцей 

Михайлівської сільської ради 

Черкаського району 

Черкаської області 

село Ребедайлівка 

3 Комунальний заклад 

«Райгородський ліцей 

Михайлівської сільської ради 

Черкаського району 

Черкаської області 

село Райгород 

село Ярове 

4 Комунальний заклад 

«Ревівський ліцей 

Михайлівської сільської ради 

Черкаського району 

Черкаської області 

село Ревівка 

село Пляківка 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                  Ірина ЗЕЛЕНА  

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення виконкому  

від 30.08.2024 № 189 

 

 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти  

Михайлівської сілської ради  

 

№ 

п/п 

Назва навчального закладу  Територія обслуговування  

1 Заклад дошкільної освіти 

“Веселка” Михайлівської 

сільської ради Черкаського 

району Черкаської області 

село Райгород 

село Ярове 

2 Заклад дошкільної освіти 

“Дзвіночок” Михайлівської 

сільської ради Черкаського 

району Черкаської області 

село Ребедайлівка 

3 Заклад дошкільної освіти 

“Колосочок” Михайлівської 

сільської ради Черкаського 

району Черкаської області 

село Флярківка  

село Жаботин 

село Куликівка 

село Лубенці 

селище Сокирне   

селище Грекове 

4 Заклад дошкільної освіти 

“Барвінок” Михайлівської 

сільської ради Черкаського 

району Черкаської області 

село Михайлівка 

селище Лісове 

5 Заклад дошкільної освіти 

“Сонечко” Михайлівської 

сільської ради Черкаського 

району Черкаської області 

село Ревівка 

село Пляківка 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                  Ірина ЗЕЛЕНА  

 

 

 


